
 

 

UCHWAŁA NR XXI/550/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Koninie. 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 

roku, poz. 618 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/263/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 września 2015 roku w 

sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Koninie  (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2015 r., 

poz. 5825) wprowadza się zmianę polegającą na tym, iż § 5 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4.  Dyrektor wykonuje swoje obowiązki przy pomocy: 

1) Z-cy Dyrektora ds. Lecznictwa, 

2) Z-cy Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych, 

3) Naczelnej Pielęgniarki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 

Przewodnicząca 

 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

(-) Zofia Szalczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 lipca 2016 r.

Poz. 4855


		2016-07-27T09:54:07+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




